
Zpráva o průběhu přijímacího řízení AR 2010/11 
 

Bakalářský studijní program Informatika v prezenční a kombinované formě.  

Přijímací řízení do bakalářského studijního programu Informatik v prezenční i kombinované formě 

probíhalo podle Podmínek schválených Akademickým senátem FIT dne 10.12.2009 

(http://www.fit.cvut.cz/fakulta/deska/podminky_prijeti), Směrnice děkana schválené 9.2.2010 

(http://www.fit.cvut.cz/fakulta/deska/smernice_podminky_prijeti) a Dodatku ke směrnici ze dne 

1.6.2010 . Přihlášky byly přijímány do 30.4.2010, další přihlášky již přijímány nebyly. 

 do pres. formy do komb. formy celkem 

přihlášku podalo 1236 193 1429 

přijato bez přijm. zkoušky 342 60 402 

přijato na základě NSZ nebo přijím. 

zkoušky 

560 61 621 

přijato 902 121 1023 

nepřijato 334 72 406 

zapsáno v 1. nebo 2. termínu 

zápisu 

620 111 731 

odvolání podalo 8 6 14 

přijato na základě odvolání 8 6 14 

 

 

Magisterský studijní program Informatika v prezenční formě.  

Přijímací řízení do magisterského studijního programu Informatika v prezenční formě probíhalo podle 

Podmínek schválených Akademickým senátem FIT dne 10.12.2009 

(http://www.fit.cvut.cz/fakulta/deska/podminky_prijeti_mag), Směrnice děkana schválené 28.3.2010 

(https://fit.cvut.cz/fakulta/deska/smernice_podminky_prijeti_mag) a Dodatku ke směrnici ze dne 

1.6.2010 .. Přihlášky byly přijímány do 31.5.2010, další přihlášky již přijímány nebyly. 

Přihlášku podalo 344 

 

Přijato bez přijímací zkoušky 217 

 

Přijato na základě přijímací zkoušky   77 

 

Nepřijato   43 



 

Zapsáno v  1. nebo 2. termínu 245 

 

Odvolání podalo     8 

 

Přijato na základě odvolání     7 

 

 

 

doc. Ing. Karel Müller, CSc. 

proděkan pro studijní a pedagogickou činnost 


